0

0

Проект  внесен Жирновской районной Думой

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О проекте закона Волгоградской области «Об объединении Тарапатинского сельского поселения и Меловатского сельского поселения, входящих в состав Жирновского  муниципального района Волгоградской области, о внесении изменений в закон Волгоградской области от 21 февраля 2005 г. № 1009-ОД «Об установлении границ и наделении статусом Жирновского района и муниципальных образований в его составе» и закон Волгоградской области от   18 ноября 2005 г. № 1120-ОД  «Об установлении наименований органов местного самоуправления»

[bookmark: z2][bookmark: z2]
 Волгоградская областная Дума   постановляет:
1. Принять в первом чтении проект закона Волгоградской области «Об объединении Тарапатинского сельского поселения и Меловатского сельского поселения, входящих в состав Жирновского  муниципального района Волгоградской области, о внесении изменений в закон Волгоградской области от 21 февраля 2005 г. № 1009-ОД «Об установлении границ и наделении статусом Жирновского района и муниципальных образований в его составе» и закон Волгоградской области от   18 ноября 2005 г. № 1120-ОД «Об установлении наименований органов местного самоуправления».
2. Комитету по государственному строительству, местному самоуправлению и развитию территорий Волгоградской областной Думы доработать указанный проект закона и внести его на рассмотрение  Волгоградской областной Думы во втором чтении.

Председатель Волгоградской
областной Думы                                                                                    А.И. Блошкин